ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения единственной

Конкурсной Заявки на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в

Электронной Форме на право заключения Договора добровольного

медицинского страхования

18.12.2017 №31705785826-02

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

И.Н. Комкова

С.О. Дарьина

Е.А. Архипова

М.В. Бойцова

Е.А. Журавская

Д.В. Климов

Н.Е. Слепцова

И.Р. Рыбина

И.Н. Комкова сообщила, что ко времени окончания приема Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на

право заключения Договора добровольного медицинского страхования, 09:30

час. 15.12.2017, была подана 1 (одна) Конкурсная Заявка.

Комиссией по Закупкам общества с ограниченной ответственностью

«Автодор-Торговая Площадка» (далее - Комиссия) была рассмотрена поданная

Конкурсная Заявка (далее также – Заявка) на соответствие ее требованиям

Конкурсной Документации и Порядка Закупочной Деятельности ООО «Автодор-

ТП» (далее – Порядок Закупочной Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки акционерным обществом «Страховое

общество газовой промышленности» (АО «СОГАЗ») (почтовый адрес: пр-т

Академика Сахарова, д.10, г. Москва, 107078) Заявке нарушений не выявлено.

Учитывая изложенное, Комиссия, руководствуясь ч.7 ст.8.4 Порядка

Закупочной Деятельности, приняла решение о соответствии Конкурсной Заявки

Участника Закупки АО «СОГАЗ» требованиям и условиям, предусмотренным

2

Конкурсной Документацией и о соответствии Участника Закупки АО «СОГАЗ»

установленным в Конкурсной Документации Общим требованиям.

При этом члены Комиссии проголосовали следующим образом

(таблица № 1):

Таблица №1

Участник Закупки

Члены Комиссии

АО «СОГАЗ»

соответствие Конкурсной Заявки Участника

Закупки требованиям и условиям,

предусмотренным Конкурсной Документацией –

«соответствие»

несоответствие Конкурсной Заявки Участника

Закупки требованиям или условиям,

предусмотренным Конкурсной Документацией –

«несоответствие»

И.Н. Комкова соответствие

С.О. Дарьина соответствие

Е.А. Архипова соответствие

М.В. Бойцова соответствие

Е.А. Журавская соответствие

Д.В. Климов соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

Итоговое решение соответствие

Условия исполнения Договора, предложенные в Конкурсной Заявке

единственного Участника Закупки акционерного общества «Страховое общество

газовой промышленности» (АО «СОГАЗ») (почтовый адрес: пр-т Академика

Сахарова, д.10, г. Москва, 107078), указаны в таблице № 2 протокола.

3

Таблица №2

Объем оказываемых Услуг
Срок исполнения

Договора

Цена Договора,

предложенная

единственным

Участником Закупки,

руб.

(НДС не облагается

согласно ст.149 НК

РФ_

Добровольное медицинское

страхование

В течение одного

года, с даты

подписания Договора
2 470 042,70

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ И.Н. Комкова

____________ С.О. Дарьина

____________ Е.А. Архипова

____________ М.В. Бойцова

____________ Е.А. Журавская

____________ Д.В. Климов

____________ Н.Е. Слепцова

____________ И.Р. Рыбина

		2017-12-18T16:37:03+0300
	Рыбина Ирина Руслановна